
円 円 円 円

29,488,765

436,525,124

243,177,955 193,347,169

4,627,054,195

2,190,884,202 2,436,169,993

239,767,863

164,771,934 74,995,929

16,341,759

14,840,272 1,501,487

36,734,945

32,671,455 4,063,490

2,739,566,833

2,739,566,833

1,638,439,269

6,691,780

△ 400,000

234,940

81,690,000

1,726,655,989

4,466,222,822

　　　ヘ．工具器具及び備品

　　　　　　減価償却累計額

１．固定資産

　　　　　　減価償却累計額

　　　有形固定資産合計

　　　固定資産合計

２．流動資産

　（１）現金預金

　（２）未収金

　（４）貯蔵品

　　　流動資産合計

　（５）前払金

　（３）貸倒引当金

　　　資産合計

平成29年度　七ヶ浜町水道事業貸借対照表（消費税等抜き）

　　　　　　減価償却累計額

　　　ホ．車輌及び運搬具

（平成30年3月31日）

資　産　の　部

　（１）有形固定資産

　　　イ．土地

　　　ロ．建物

　　　　　　減価償却累計額

　　　ハ．構築物

　　　　　　減価償却累計額

　　　ニ．機械及び装置



円 円 円 円

93,687,834

93,687,834

18,610,543

52,769,178

2,992,424

560,855

18,518,450

305,690

93,757,140

1,785,857,328

△ 899,771,096

886,086,232

1,073,531,206

円 円 円 円

11,803,302

2,055,315,497

115,550,000

2,182,668,799

338,308,398

172,500

338,480,898

107,000,000

200,000,000

564,541,919

871,541,919

1,210,022,817

3,392,691,616

4,466,222,822

　　　流動負債合計

負　債　の　部

３．固定負債

　（１）企業債

    イ.建設改良費等の財源に充てるための企業債

　　　固定負債合計

４．流動負債

　（２）未払金

　（３）引当金

  （１）企業債

    イ.建設改良費等の財源に充てるための企業債

　（２）利益剰余金

　　　剰余金合計

　　　ロ．保険差益

資　本　の　部

６．資本金

　（１）自己資本金

　　　ハ．当年度未処分利益剰余金

　　　繰延収益合計

　　　負債合計

      イ.固有資本金

　　　負債資本合計

　　　イ．減債積立金

　　　ロ．建設改良積立金

　　　利益剰余金合計

　　　資本合計

      ハ.繰入資本金

      ロ.組入資本金

　　　資本金合計

７．剰余金

　（１）資本剰余金

　　　イ．受贈財産評価額

　　　資本剰余金合計

      イ.期末・勤勉手当引当金

　（２）長期前受金収益化累計額

　（４）その他流動負債

      ロ.法定福利費引当金

５.繰延収益

　（１）長期前受金

      イ.下水道料金預り金

      ロ.その他預り金


